
 

 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

01 вересня 2025 року    с. Мигія    №  100 

 

Про внесення змін до наказу  

№21 від 28.02.2025 року «Про 

склад комісії для розгляду 

мотиваційних листів» 

 

 

У зв’язку з відпусткою ХИТРУК Наталії Василівни, відповідального 

секретаря приймальної комісії (наказ №154-К від01.09.2025р.) та з метою 

забезпечення об'єктивного та неупередженого розгляду мотиваційних листів 

вступників до Відокремленого структурного підрозділу «Мигійський фаховий 

коледж Миколаївського національного аграрного університету», 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. ВИВЕСТИ з складу комісії для розгляду мотиваційних листі ХИТРУК 

Наталію Василівну, відповідального секретаря приймальної комісії. 

 

2. ВВЕСТИ до складу комісії для розгляду мотиваційних листі НЕСТЕРЕНКО 

Наталю, відповідального секретаря приймальної комісії. Решту складу комісії 

залишити без змін. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

В.о. директора   Тетяна КУЗНЄЦОВА 
 

 

 

 

 

 

 


